有体物等受け入れ届出書

平成　　年　　月　　日

　　国立大学法人富山大学長　殿

申請者

所属部局・職
氏　　　名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
国立大学法人富山大学研究成果有体物等取扱規則第１１条の規定に従い，下記のとおり研究成果有体物等の提供を受けたいので届け出ます。

１．研究成果有体物等の名称及び概要

２．提供元
機関名：
住　所：
代表者　職・氏名：

研究責任者　職・氏名：
３．提供を受ける研究成果有体物の使用目的

（具体的な研究題目など，十分規定できるようご記入ください）
４．提供する相手方との契約事項等（契約書がある場合は案を添付）
提供条件：
５．その他（管理や取扱いに係わる注意事項等）